
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina WROCŁAW

Powiat WROCŁAW

Ulica UL. GEN. ROMUALDA 
TRAUGUTTA

Nr domu 81 OF Nr lokalu 

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 50-418 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 604554317

Nr faksu E-mail biuro@mdch.pl Strona www www.mdch.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-10-12

2007-05-16

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01032938200000 6. Numer KRS 0000052433

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Krzysztof Kacprowicz Dyrektor zarządu TAK

Łukasz Dobrowolski zastępca dyrektora TAK

Marcelina Chyba skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Gulewicz Członek Rady Fundacji TAK

Tomasz Peterman Członek Rady Fundacji TAK

Marek Żydek Członek Rady Fundacji TAK

Małgorzata Zofia Ryman Członek Rady Fundacji TAK

Bartłomiej Tomczyński Członek Rady Fundacji TAK

Leszek Wakuła Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA "MŁODZIEŻ DLA CHRYSTUSA-POLSKA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:

- popularyzowanie myślenia i zachowania spójnego z autorytetem Biblii, 
odzwierciedlającego moralne i etyczne wartości biblijne;
- prowadzenie i wspieranie działalności o charakterze ewangelizacyjnym 
oraz misyjnym w wymiarze indywidualnym i grupowym;
- niesienie pomocy wspólnotom i kościołom chrześcijańskim oraz innym 
organizacjom o podobnym charakterze, w kraju i za granicą;
- prowadzenie działalności prewencyjnej w sferze zapobiegania 
patologiom społecznym;
- działalność charytatywna i opiekuńcza;
- działania na rzecz osób niepełnosprawnych oraz niezaradnych życiowo;
- wszechstronna edukacja dzieci i młodzieży w zakresie popularyzacji 
wartości ewangelicznych, nauczania języków obcych i upowszechniania 
kultury;
- działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
- działania na rzecz edukacji i oświaty;
- działania na rzecz kultury i sztuki;
- upowszechniania kultury fizycznej i sportu;
- działania na rzecz promocji i organizacji wolontariatu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Cele statutowe mają być realizowane przez:

- organizowanie spotkań, konferencji, seminariów, wystaw, obozów, 
koncertów, szkolńe, poradnictwa, działań społecznych;
- prowadzenie kursów korespondencyjnych;
- organizowanie kursów językowych;
- produkowanie programów radiowych i telewizyjnych;
- wspieranie i prowadzenie publikacji oraz dystrybucji książek, 
podręczników, broszur, biuletynów, traktatów, filmów, kaset 
magnetofonowych i kaset wideo;
- grupowanie i mobilizowanie osób, zaangażowanych w programy 
Fundacji;
- wspieranie i dołączanie się do innych przedsięwzięć, realizujących 
podobne cele;
- organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży w tym: obozów, 
półkolonii, kolonii, świetlic, klubów, wiejskich i miejskich klubów 
wakacyjnych oraz różnych imprez okolicznościowych dla dzieci i młodzieży;
- uczestnictwo w programach Unii Europejskiej;
- nawiązywanie współpracy z osobami fizycznymi i prawnymi, których cele 
sg spójne z celami Fundacji, a także wspieranie ich działalności;
- ustanawianie funduszy nagród, stypendiów i darowizn;
- inne działania realizujące cele statutowe.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1700

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Działalność statutowa realizowana była poprzez:

Projekt 15+ − koordynowanie letnich działan opartych na wymianie międzynarodowej młodzieży,
angażujących młodych z Polski i Anglii w projekty o wymiarze społecznym i misyjnym. W roku 2018 zorganizowane zostały 
kolonie letnie dla dzieci, kiedy to beneficjenci mieli możliwość spotkania oraz wspólnego spędzania czasu z osobami innych 
narodowości.

Realizowanie zadania publicznego, przy wsparciu finansowym Gminy Wrocław − Klubowe Centrum
Aktywności Dzieci i Młodzieży "NARNIA". Zajęcia odbywają się cztery razy w tygodniu. Skierowane są do dzieci i młodzieży w 
wieku 6-19 lat.

Początek − kilkudniowa konferencja organizowana we Wrocławiu, przez grupę młodych ludzi, pochodzących z różnych miast i 
środowisk, połączonych wspólną pasją − aby budować i wzmacniać fundamenty życia w oparciu o Pismo Święte. Liczba 
odbiorców oraz osób zaangażowanych bezpośrednio w organizacją tego przedsięwzięcia przekroczyła 800 osób oraz ponad 100 
osób oglądało wydarzenie poprzez livestram. Wśród nich byli zarówno Polacy (z terenu całej Polski) jak i mieszkańcy innych 
krajów (Anglia, Norwegia). Podczas konferencji była okazja do uczestnictwa w wykładach, warsztatach, koncertach.

Ewakuacja − Plan Ewakuacji zakłada comiesięczne spotkania dla studentów i osób w podobnym wieku. Do osób, które 
potrzebują pomocy, wsparcia, szukających odpowiedzi na różne pytania które niesie ze sobą życie: Z jakiegokolwiek kraju jesteś, 
w jakiekolwiek wierzysz ideologię, jakkolwiek się ubierasz − przyjdź, poznajmy się, podyskutujmy. Opowiesz nam o swoim 
zamiłowaniu do zbierania znaczków, my o ulubionym serialu. Może okaże się, że słuchamy podobnej muzyki. Dowiesz się 
dlaczego traktujemy Boga osobiście, a każdy z nas chętnie powie jak Go poznał. Może masz jakieś trudne pytania? Będziemy 
razem szukać odpowiedzi. Wszystko przy ładnych dźwiękach i w przyjaznej atmosferze. Kawy? Ciasta? Proszę bardzo − i to się 
znajdzie.

kobie.TY - Cykl spotkań dla kobiet prawdziwych, które szukają głębi i chcą więcej. Jest to wydarzenie, które oprócz dobrego 
jedzenia, muzyki i dobrej inspiracji oferuje możliwość spotkania się kobiet w różnym wieku, z różnych środowisk, o rożnych 
poglądach. Wierzymy w kobiecy potencjał. W to, że każda z Nas jest powołana, utalentowana, kreatywna i stworzona by 
tworzyć. Podczas tych spotkań chcemy wydobyć to, co w kobietach najpiękniejsze – ich siłę.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Klubowe Centrum Aktywności Dzieci i Młodzieży 
"Narnia" to niezwykła przestrzeń, w której, 
nieprzerwanie od wielu lat, spotykają się 
prawdziwi super bohaterowie. Miejsce to 
zostało stworzone wraz z dziećmi i dla dzieci. 
Nasi podopieczni mają do swojej dyspozycji 
wyposażoną salę, bogatą ofertę bezpłatnych 
warsztatów edukacyjnych, a także zajęć 
sportowych. W ramach współpracy z innymi 
placówkami edukacyjnymi organizujemy 
również wycieczki tematyczne. Co mamy do 
zaoferowania? Staramy się by było u nas jak w 
domu, a czasami nawet fajniej niż w domu, bo 
przecież nie zawsze w domu jest fajnie. W 
naszym Klubie zezwalamy na nudę, bo zdrowa 
nuda, tak samo jak zdrowa rywalizacja rozwija i 
sprawia, że kreatywność rośnie w zastraszającym 
tempie. Dużo rozmawiamy, czasami się kłócimy, 
innym razem godzimy, ale zawsze staramy się 
dojść do porozumienia. W "Narnii" chcemy by 
dzieciaki były po prostu dzieciakami, co nie 
znaczy, że od nich nie wymagamy, bo wymagamy 
i to sporo. Kochamy to podwórko, jego 
obdrapane ściany, ciemne zakamarki i przede 
wszystkim staramy się patrzeć na to otoczenie z 
perspektywy naszych dzieciaków. Jak widzimy 
przyszłość? Chcemy tu być, pracować dla tych 
dzieciaków i z nimi. Chcemy realizować ich 
marzenia o okularach, o wizycie u dentysty, o 
byciu bardziej odpowiedzialnym, o poskromieniu 
złości. Chcemy trafiać na ludzi, którzy pomogą 
nam te marzenia realizować.

94.99.Z 22,27 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Półkolonie dla dzieci z wrocławskich osiedli 
zagrożonych patologią. Dwa turnusy półkolonii 
dla dzieci, których rodziców nie stać na to żeby 
ich wysłać na wakacje. Półokolonie z warsztatami 
oraz innymi aktywnościami mającymi na celu 
rozwój dzieci.Podczas półkolonii wychowawcy 
organizują także aktywności sportowe oraz 
wyjścia do muzeum, zoo itd. Półkolonie to dalszy 
ciąg pracy z dziećmi z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem czy patologią. Dzieci w trakcie 
półkolonii mogą dostać wsparcie psychiczne i 
pomoc doraźną.

94.99.Z 1 000,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-16 4



49 570,60 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 78 800,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 192 422,32 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 192 422,32 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz integracji 
europejskiej oraz rozwijanie 
kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami

Początek − kilkudniowa konferencja 
organizowana we Wrocławiu, przez grupę 
młodych ludzi, pochodzących z różnych 
miast i środowisk, połączonych wspólną 
pasją − aby budować i wzmacniać 
fundamenty życia w oparciu o Pismo 
Święte. Liczba odbiorców oraz osób 
zaangażowanych bezpośrednio w 
organizacją tego przedsięwzięcia 
przekroczyła 800 osób oraz ponad 100 osób 
oglądało wydarzenie poprzez livestram. 
Wśród nich byli zarówno Polacy (z terenu 
całej Polski) jak i mieszkańcy innych krajów 
(Anglia, Norwegia). Podczas konferencji była 
okazja do uczestnictwa w wykładach, 
warsztatach, koncertach.

94.99.Z 29,89 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 64 051,72 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 36 093,17 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 56 874,74 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 205 978,21 zł 56 874,74 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 139 538,51 zł 26 980,74 zł

1 realizacja projektu Świetlica Narnia 22 270,50 zł

2 Realizacja projekty KCADiM 3 500,00 zł

3 Konferencja Początek 29 894,00 zł

4 Realizacja projektu Półkolonie w Trójkącie, Dzieciaki z Trójkąta mają moc ! 1 210,24 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

78 800,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

64 051,72 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 52 883,81 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -29 894,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

29 894,00 zł 29 894,00 zł

0,00 zł

3 117,90 zł

33 214,01 zł

213,79 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

11 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

10 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 56 768,38 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

56 768,38 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

450,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

6 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 6 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 56 768,38 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 56 768,38 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY. KLUBOWE 
CENTRUM NARNIA

Prowadzenie Klubowego 
Centrum Aktywności Dzieci i 
Młodzieży - NARNIA

GMINA WROCŁAW 55 900,00 zł

2 PÓŁKOLONII PROWADZENIE PÓŁKOLONII GMINA WROCŁAW 22 900,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 100,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

KRZYSZTOF KACPROWICZ / 
DYREKTOR ZARZĄDU Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-16
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